

БИН: 880902499040

ИП MARSO Далбаева А.Р.

юридический адрес: 130000, РК, г. Актау, 7-11/1 отдельно стоящее здание

Свидетельство о постановке на НДС Серия № 43001 0082960 от 19.10.21

контактный телефон: 87019900937,87018458277

р/с: KZ1896511F0008389282 в АО ForteBank по г.Актау

БИК/SWIFT: IRTYKZKA



ИНН 880902499040

Товарный код (Берущий) / Код товара (Заказчика)	Товар (Наименование группы товаров, в том числе товара по SAP)	Техническое описание / Техническая спецификация	Единица измерения / Ед. изм.	Самостоятельность / Кол-во, объем	Биржевые курсы / Цена за ед., тенге без НДС	ККС-ссылка / Ссылка на код / Сумма, выделенная для закупки тенге без учета НДС	Жесткое место / Место поставки	Жесткие условия / Срок поставки
330-00647	Бумага: наждачная	Бумага: наждачная, №1,5 ГОСТ 6456-82	М2	5,00	1 487,50	7 437,50	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора
330-00643	Бумага: наждачная	Бумага: наждачная №2, на бумажной основе ГОСТ 6456-82	М2	5,00	1 487,50	7 437,50	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора
330-00364	Ключ: динамометрический	Ключ: динамометрический 1/2", 50-350 Нм KING TONY 34423-2A....	Штука	8,00	31 794,00	254 352,00	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора
330-01973	Круг шлифовальный	Круг шлифовальный ПП 350x40x127мм. Тип-1, 25А, 60 К-Р, 6V, 50 м/с (керамика, Луга)	Штука	4,00	17 077,00	68 308,00	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора
250-00963	Лом-гвоздозер	Лом-гвоздозер: 600мм, 16мм, шестигранный.	Штука	2,00	1 908,00	3 816,00	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора
330-00569	Напильник: плоский	Напильник: плоский, 350мм, №2. ГОСТ 1465-80	Штука	10,00	2 910,00	29 100,00	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора
330-00571	Напильник: полукруглый	Напильник: полукруглый, 300мм, №2. ГОСТ 1465-80	Штука	10,00	3 112,50	31 125,00	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора
330-01255	Пресс-клещи	Пресс-клещи: ручной, механические, предназначены для ручной опрессовки алюминиевых и медных кабельных наконечников сечением 6-50 мм ² с помощью втулочных револьверных матриц, длина 390мм, Шток ПК-50 (03005)...	Штука	2,00	12 088,00	24 176,00	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора
330-01979	Трешотка	Трешотка 1/2" 36-зубчатая силовая L330мм под рычаг F-802433. ГОСТ 22402-77	Штука	4,00	12 250,00	49 000,00	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора
330-00641	Бумага: наждачная	Бумага: наждачная, № 1 на бумажной основе ГОСТ 6456-82	М2	20,00	3 785,00	75 700,00	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора
350-00284	Рукав: сваренный	Рукав сваренный диаметр 6,3/9,0 мм. Рукава резиновые - Кислорода/Ацетилен. Артикул: 272333069070.	метр	85,00	1 560,00	132 600,00	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора
390-00162	Шланг	Рукава для газовой сварки двойной; Рабочее давление: 20 бар; Внутренний диаметр: 8мм; Артикул: TL008BM.	метр	40,00	2 400,00	96 000,00	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора
330-00561	Набор отверток	Набор отверток, звездочечные, из 4-ти, с мягкими рукоятками изготовлены 10шт. 16, 17, 18, 19, 110, 115, 120, 125, 127, 130, 140; рабочая длина 50, 50, 80, 80, 80, 80, 80, 80, 100, 100 мм; диаметр рукоятки 85,85, 85, 85, 85, 85, 110, 110, 110, 110 мм; длина 140, 40, 40, 40, 40, 40, 50, 60, 60, 70 мм, общая длина 135, 135, 165, 165, 165, 165, 190, 190, 210, 210 мм; цветной кейс для хранения ГОСТ 17199-88	кни	1,00	4 066,00	4 066,00	промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора

Цена без НДС: 783 118,00
Цена с НДС: 877 092,16

1. Условия поставки Товара: DDP-склад Покупателя, г. Актау

ИП MARSO

Далбаева А.Р.

